
Ergebnisliste

TuSLi Trampolin Turnier 2023, Berlin 01.07.2023

Kampfgericht 1 / Protokoll 1

Schwie- Straf- ErgebnisÜbungs-

TTT: - Olympische Klasse 2017 und älter -

übung

Platz Turner(-in)
ToF

teilerigkeit wert

Pflicht-Haltungsnoten Horizontale Abweichung

1 2 3 4 5 6 Ergebnis 1 2 Ergebnis

Eva Hastigsputh (SSC Südwest 1947 e.V.) 20101 8 versch. 70,400
6,4 9,700Pflicht 7,0 6,7 6,7 - - 23,100- - --13,400 9,7 -

6,7 10,000Kür 6,7 6,6 6,6 - - 23,8000,5 - --13,300 10,0 -

6,5 9,900Finale 6,7 6,4 6,6 - - 23,5000,5 - --13,100 9,9 -

Julius Wolf (SSC Südwest 1947 e.V.) 20112 8 versch. 68,500
6,1 10,000Pflicht 6,5 6,4 6,3 - - 22,650- - --12,650 10,0 -

6,1 9,900Kür 6,4 6,2 6,1 - - 22,8000,5 - --12,400 9,9 -

6,4 9,800Finale 6,6 6,2 6,3 - - 23,0500,5 - --12,750 9,8 -

Carlotta Gier (VfL Lichtenrade) 20103 8 versch. 67,000
6,8 10,000Pflicht 6,8 6,8 6,8 - - 23,600- - --13,600 10,0 -

6,0 9,500Kür 5,9 6,1 5,8 - - 20,4001,0 2,0 --11,900 9,5 -

6,2 9,900Finale 6,0 5,9 6,1 - - 23,0001,0 - --12,100 9,9 -

Paulina Teske (VfL Lichtenrade) 20124 8 versch. 65,850
5,5 10,000Pflicht 5,7 5,6 5,6 - - 21,200- - --11,200 10,0 -

5,5 10,000Kür 5,6 5,5 5,4 - - 21,8000,8 - --11,000 10,0 -

5,8 10,000Finale 6,3 5,7 6,3 - - 22,8500,8 - -0,00012,050 10,0 -

Isabella Patz (VfL Lichtenrade) 20145 8 versch. 63,675
5,5 9,300Pflicht 5,9 5,8 5,6 - - 20,700- - --11,400 9,3 -

5,2 9,700Kür 5,4 5,4 5,3 - - 21,1500,8 - -0,00010,650 9,7 -

5,6 9,800Finale 6,0 5,4 5,5 - - 21,8250,8 - -0,00011,225 9,8 -

Giorgia Granata (SSC Südwest 1947 e.V.) 20166 8 versch. 62,750
6,0 9,900Pflicht 6,1 6,2 6,1 - - 22,100- - --12,200 9,9 -

5,3 9,600Kür 5,7 5,6 5,4 - - 21,1000,5 - --11,000 9,6 -

5,0 8,900Finale 5,3 5,3 5,1 - - 19,5500,3 - -0,00010,350 8,9 -
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Ergebnisliste

TuSLi Trampolin Turnier 2023, Berlin 01.07.2023

Kampfgericht 1 / Protokoll 1

Schwie- Straf- ErgebnisÜbungs-

TTT: - Olympische Klasse 2017 und älter -

übung

Platz Turner(-in)
ToF

teilerigkeit wert

Pflicht-Haltungsnoten Horizontale Abweichung

1 2 3 4 5 6 Ergebnis 1 2 Ergebnis

Alexander Moritz (TuS Lichterfelde) 19927 8 versch. 62,500
5,2 9,500Pflicht 5,6 5,7 5,4 - - 20,450- - --10,950 9,5 -

5,2 9,900Kür 5,4 5,4 5,2 - - 20,9000,4 - --10,600 9,9 -

5,3 9,800Finale 5,7 5,5 5,4 - - 21,1500,4 - --10,950 9,8 -

Jamina Puhr (SSC Südwest 1947 e.V.) 20128 8 versch. 60,825
5,7 10,000Pflicht 5,9 5,6 5,6 - - 19,400- 2,0 --11,400 10,0 -

5,4 10,000Kür 5,7 5,3 5,3 - - 21,1250,3 - --10,825 10,0 -

4,9 9,700Finale 5,3 5,1 5,1 - - 20,3000,4 - --10,200 9,7 -

Kira Stütze (SSC Südwest 1947 e.V.) 20119 8 versch. 46,450
6,6 9,900Pflicht 7,0 6,4 6,6 - - 23,150- - --13,250 9,9 -

6,4 9,700Kür 6,7 6,3 6,8 - - 23,3000,5 - --13,100 9,7 -

0,0 0,000Finale 0,0 0,0 0,0 - - 0,0000,0 - --0,000 0,0 -
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Siegerliste

TuSLi Trampolin Turnier 2023, Berlin 01.07.2023

Platz Turner(-in) Ergebnis

Kampfgericht 1 / Protokoll 1

TTT: - Olympische Klasse 2017 und älter -

Pflicht Kür Finale

Eva Hastigsputh (SSC Südwest 1947 e.V.) 20101 70,40023,50023,80023,100

Julius Wolf (SSC Südwest 1947 e.V.) 20112 68,50023,05022,80022,650

Carlotta Gier (VfL Lichtenrade) 20103 67,00023,00020,40023,600

Paulina Teske (VfL Lichtenrade) 20124 65,85022,85021,80021,200

Isabella Patz (VfL Lichtenrade) 20145 63,67521,82521,15020,700

Giorgia Granata (SSC Südwest 1947 e.V.) 20166 62,75019,55021,10022,100

Alexander Moritz (TuS Lichterfelde) 19927 62,50021,15020,90020,450

Jamina Puhr (SSC Südwest 1947 e.V.) 20128 60,82520,30021,12519,400

Kira Stütze (SSC Südwest 1947 e.V.) 20119 46,4500,00023,30023,150
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Ergebnisliste

TuSLi Trampolin Turnier 2023, Berlin 01.07.2023

Kampfgericht 1 / Protokoll 1

Schwie- Straf- ErgebnisÜbungs-

TTT: - Minis 2015 und jünger -

übung

Platz Turner(-in)
ToF

teilerigkeit wert

Pflicht-Haltungsnoten Horizontale Abweichung

1 2 3 4 5 6 Ergebnis 1 2 Ergebnis

Alina Sophie Gebhardt (TuS Lichterfelde) 20151 Bauch/R 73,750
7,4 10,000Pflicht 7,6 7,4 7,6 - - 25,000- - --15,000 10,0 -

6,9 10,000Kür 7,3 7,1 7,3 - - 24,6000,3 - -0,00014,300 10,0 -

6,9 10,000Finale 7,0 6,8 7,0 - - 24,1500,3 - --13,850 10,0 -

Magdalena Schaller (TuS Lichterfelde) 20162 Bauch/R 67,475
5,5 9,800Pflicht 5,6 5,6 5,6 - - 20,975- - --11,175 9,8 -

6,2 10,000Kür 6,4 6,2 6,4 - - 23,1000,5 - --12,600 10,0 -

6,5 10,000Finale 6,6 6,3 6,4 - - 23,4000,5 - --12,900 10,0 -

Awa Xu (TuS Lichterfelde) 20173 Bauch/R 57,350
5,0 9,800Pflicht 5,4 5,3 5,3 - - 18,350- 2,0 --10,550 9,8 -

5,0 10,000Kür 5,3 5,3 5,0 - - 20,8000,5 - --10,300 10,0 -

4,5 8,300Finale 4,5 4,6 4,6 - - 18,2000,8 - --9,100 8,3 -

Hella Haubenreißer (TrampolinTurnClub Berlin) 20164 Bauch/R 50,825
5,0 9,700Pflicht 5,0 4,9 5,0 - - 19,675- - --9,975 9,7 -

5,0 9,600Kür 5,0 5,0 5,0 - - 20,3000,7 - --10,000 9,6 -

2,7 5,000Finale 2,8 3,0 2,6 - - 10,8500,3 - --5,550 5,0 -
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Siegerliste

TuSLi Trampolin Turnier 2023, Berlin 01.07.2023

Platz Turner(-in) Ergebnis

Kampfgericht 1 / Protokoll 1

TTT: - Minis 2015 und jünger -

Pflicht Kür Finale

Alina Sophie Gebhardt (TuS Lichterfelde) 20151 73,75024,15024,60025,000

Magdalena Schaller (TuS Lichterfelde) 20162 67,47523,40023,10020,975

Awa Xu (TuS Lichterfelde) 20173 57,35018,20020,80018,350

Hella Haubenreißer (TrampolinTurnClub Berlin) 20164 50,82510,85020,30019,675
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Ergebnisliste

TuSLi Trampolin Turnier 2023, Berlin 01.07.2023

Kampfgericht 1 / Protokoll 1

Schwie- Straf- ErgebnisÜbungs-

TTT: - Altersklasse 9 -

übung

Platz Turner(-in)
ToF

teilerigkeit wert

Pflicht-Haltungsnoten Horizontale Abweichung

1 2 3 4 5 6 Ergebnis 1 2 Ergebnis

Elsa Schaller (TuS Lichterfelde) 20131 Bauch+R 104,540
6,5 10,000Pflicht 6,3 6,6 6,5 - - 31,905- - -8,93012,975 10,0 -

7,0 10,000Kür 6,9 7,0 7,1 - - 36,4302,9 - -9,53014,000 10,0 -

6,9 9,900Finale 6,8 6,7 6,8 - - 36,2052,9 - -9,80513,600 9,9 -

Nataliia Balashova (TrampolinTurnClub Berlin) 20132 Bauch+R 104,360
6,1 9,600Pflicht 6,3 6,3 6,2 - - 32,020- - -9,97012,450 9,6 -

6,0 9,400Kür 6,0 6,1 6,0 - - 35,9404,2 - -10,31512,025 9,4 -

6,2 9,400Finale 6,1 6,4 6,3 - - 36,4004,2 - -10,30012,500 9,4 -

Lina Klose (TuS Lichterfelde) 20133 Bauch+R 98,860
6,8 9,600Pflicht 7,0 6,7 6,8 - - 32,640- - -9,41513,625 9,6 -

6,4 10,000Kür 6,3 6,2 6,6 - - 32,9750,7 - -9,52512,750 10,0 -

6,8 9,600Finale 6,6 6,8 6,8 - - 33,2450,7 - -9,39513,550 9,6 -

Gero Hornburg (PSV 90 Dessau-Anhalt e.V.) 20134 Bauch+R 97,310
6,3 9,600Pflicht 6,6 6,5 6,5 - - 30,965- - -8,39012,975 9,6 -

6,8 9,800Kür 6,7 6,9 7,1 - - 33,0751,0 - -8,52513,750 9,8 -

6,8 9,900Finale 6,9 6,7 6,6 - - 33,2701,1 - -8,77013,500 9,9 -

Tjelle Reich (TuS Lichterfelde) 20135 Bauch+R 88,445
5,4 9,800Pflicht 5,4 5,4 5,5 - - 28,520- - -7,89510,825 9,8 -

5,6 9,700Kür 5,5 5,7 5,6 - - 30,4301,1 - -8,43011,200 9,7 -

5,6 9,700Finale 5,7 5,4 5,6 - - 29,4951,1 - -7,52011,175 9,7 -

Iwa Xu (TuS Lichterfelde) 20136 Bauch+R 87,980
5,4 9,700Pflicht 5,5 5,5 5,3 - - 26,335- 2,0 -7,78510,850 9,7 -

5,9 9,800Kür 5,8 5,7 5,8 - - 30,2950,7 - -8,19511,600 9,8 -

6,2 9,800Finale 6,2 6,1 6,3 - - 31,3500,7 - -8,45012,400 9,8 -
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Ergebnisliste

TuSLi Trampolin Turnier 2023, Berlin 01.07.2023

Kampfgericht 1 / Protokoll 1

Schwie- Straf- ErgebnisÜbungs-

TTT: - Altersklasse 9 -

übung

Platz Turner(-in)
ToF

teilerigkeit wert

Pflicht-Haltungsnoten Horizontale Abweichung

1 2 3 4 5 6 Ergebnis 1 2 Ergebnis

Marie Engel (TuS Lichterfelde) 20147 Bauch+R 85,995
5,2 8,600Pflicht 5,1 5,2 5,1 - - 24,530- 2,0 -7,63010,300 8,6 -

5,8 9,900Kür 5,9 5,7 6,0 - - 30,5550,8 - -8,15511,700 9,9 -

5,9 9,700Finale 6,1 5,9 6,0 - - 30,9100,8 - -8,46011,950 9,7 -
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Siegerliste

TuSLi Trampolin Turnier 2023, Berlin 01.07.2023

Platz Turner(-in) Ergebnis

Kampfgericht 1 / Protokoll 1

TTT: - Altersklasse 9 -

Pflicht Kür Finale

Elsa Schaller (TuS Lichterfelde) 20131 104,54036,20536,43031,905

Nataliia Balashova (TrampolinTurnClub Berlin) 20132 104,36036,40035,94032,020

Lina Klose (TuS Lichterfelde) 20133 98,86033,24532,97532,640

Gero Hornburg (PSV 90 Dessau-Anhalt e.V.) 20134 97,31033,27033,07530,965

Tjelle Reich (TuS Lichterfelde) 20135 88,44529,49530,43028,520

Iwa Xu (TuS Lichterfelde) 20136 87,98031,35030,29526,335

Marie Engel (TuS Lichterfelde) 20147 85,99530,91030,55524,530
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Ergebnisliste

TuSLi Trampolin Turnier 2023, Berlin 01.07.2023

Kampfgericht 1 / Protokoll 1

Schwie- Straf- ErgebnisÜbungs-

TTT: - Altersklasse 11 -

übung

Platz Turner(-in)
ToF

teilerigkeit wert

Pflicht-Haltungsnoten Horizontale Abweichung

1 2 3 4 5 6 Ergebnis 1 2 Ergebnis

Anna Kelsch (TuS Lichterfelde) 20121 1 Salto 107,010
6,6 9,700Pflicht 6,5 6,9 6,6 - - 34,035- - -11,08513,250 9,7 -

6,5 9,600Kür 6,7 6,6 6,6 - - 36,5602,7 - -11,06013,200 9,6 -

6,4 9,500Finale 6,8 6,4 6,3 - - 36,4152,7 - -11,34012,875 9,5 -

Amilia Mothes (TuS Lichterfelde) 20122 1 Salto 106,350
7,2 9,900Pflicht 7,1 7,2 7,1 - - 34,505- - -10,30514,300 9,9 -

7,2 9,800Kür 7,0 7,1 7,0 - - 36,0601,9 - -10,21014,150 9,8 -

7,0 9,700Finale 7,1 6,8 7,1 - - 35,7851,9 - -10,18514,000 9,7 -

Caspar Schaller (TuS Lichterfelde) 20123 1 Salto 104,525
6,5 9,900Pflicht 6,7 6,7 6,4 - - 33,715- - -10,66513,150 9,9 -

6,0 9,600Kür 6,0 6,2 6,0 - - 34,5302,4 - -10,48012,050 9,6 -

6,2 9,400Finale 6,1 6,3 6,4 - - 36,2803,4 - -10,98012,500 9,4 -

Lars Schuppan (TuS Lichterfelde) 20114 1 Salto 103,965
6,1 9,800Pflicht 6,2 6,1 6,0 - - 32,540- - -10,54012,200 9,8 -

6,3 9,800Kür 6,1 6,2 6,4 - - 36,0352,9 - -10,83512,500 9,8 -

6,0 9,600Finale 6,0 5,8 6,1 - - 35,3902,9 - -10,91511,975 9,6 -

Helena Posilovic (TrampolinTurnClub Berlin) 20115 1 Salto 102,685
6,3 9,500Pflicht 6,1 6,3 6,3 - - 32,625- - -10,57512,550 9,5 -

6,0 9,300Kür 5,8 6,2 6,0 - - 33,7453,9 2,0 -10,54512,000 9,3 -

6,5 9,200Finale 6,3 6,4 6,4 - - 36,3153,3 - -11,01512,800 9,2 -

Lara Fock (TuS Lichterfelde) 20116 1 Salto 102,535
6,3 9,500Pflicht 6,5 6,2 6,3 - - 32,165- - -10,04012,625 9,5 -

6,8 9,700Kür 6,9 7,1 7,0 - - 35,2951,7 - -9,99513,900 9,7 -

6,8 9,700Finale 7,0 6,7 6,8 - - 35,0751,7 - -10,05013,625 9,7 -
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Ergebnisliste

TuSLi Trampolin Turnier 2023, Berlin 01.07.2023

Kampfgericht 1 / Protokoll 1

Schwie- Straf- ErgebnisÜbungs-

TTT: - Altersklasse 11 -

übung

Platz Turner(-in)
ToF

teilerigkeit wert

Pflicht-Haltungsnoten Horizontale Abweichung

1 2 3 4 5 6 Ergebnis 1 2 Ergebnis

Paulina Türke (VfL Lichtenrade) 20117 1 Salto 100,880
6,4 9,800Pflicht 6,2 6,4 6,2 - - 32,025- - -9,62512,600 9,8 -

6,6 10,000Kür 6,7 6,8 6,5 - - 34,7151,7 - -9,71513,300 10,0 -

6,5 9,900Finale 6,5 6,3 6,3 - - 34,1401,7 - -9,74012,800 9,9 -

Emilia Giersch (TuS Lichterfelde) 20128 1 Salto 100,710
6,5 9,900Pflicht 6,7 6,5 6,5 - - 32,215- - -9,26513,050 9,9 -

6,0 9,900Kür 6,1 6,2 6,2 - - 33,8101,9 - -9,76012,250 9,9 -

6,2 10,000Finale 6,3 6,6 6,5 - - 34,6851,9 - -9,98512,800 10,0 -

Emily Ramthun (TSV Rudow 1888 e.V.) 20119 1 Salto 97,990
6,3 9,600Pflicht 6,5 6,5 6,3 - - 30,065- 2,0 -9,66512,800 9,6 -

6,6 9,600Kür 6,9 6,8 6,8 - - 33,8951,0 - -9,72013,575 9,6 -

6,6 9,900Finale 6,6 6,4 6,8 - - 34,0301,0 - -9,93013,200 9,9 -

Fabienne Schröder (PSV 90 Dessau-Anhalt e.V.) 201210 1 Salto 96,910
7,2 9,700Pflicht 7,1 7,1 7,2 - - 32,945- - -8,94514,300 9,7 -

6,8 9,700Kür 6,9 6,6 6,7 - - 33,1951,0 - -8,99513,500 9,7 -

6,7 9,300Finale 6,7 6,7 6,8 - - 30,7701,0 2,0 -9,04513,425 9,3 -

Amin Dabboura (TSV Rudow 1888 e.V.) 201111 1 Salto 95,225
5,6 9,800Pflicht 5,9 5,6 5,5 - - 30,475- - -9,42511,250 9,8 -

6,5 9,900Kür 6,7 6,5 6,4 - - 33,5451,0 - -9,62013,025 9,9 -

6,5 9,800Finale 6,5 6,5 6,7 - - 31,2051,0 2,0 -9,35513,050 9,8 -

Yiduo Liu (TuS Lichterfelde) 201112 1 Salto 94,065
6,2 9,700Pflicht 6,2 6,4 6,3 - - 31,950- - -9,70012,550 9,7 -

6,8 10,000Kür 6,7 7,0 6,7 - - 35,6901,9 - -10,19013,600 10,0 -

6,6 1,000Finale 6,7 6,7 6,6 - - 26,4251,9 - -10,22513,300 1,0 -
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Ergebnisliste

TuSLi Trampolin Turnier 2023, Berlin 01.07.2023

Kampfgericht 1 / Protokoll 1

Schwie- Straf- ErgebnisÜbungs-

TTT: - Altersklasse 11 -

übung

Platz Turner(-in)
ToF

teilerigkeit wert

Pflicht-Haltungsnoten Horizontale Abweichung

1 2 3 4 5 6 Ergebnis 1 2 Ergebnis

Mara Berger (TuS Lichterfelde) 201213 1 Salto 61,580
5,8 9,400Pflicht 5,9 5,5 5,8 - - 30,055- - -9,10511,550 9,4 -

6,1 9,500Kür 6,5 6,5 6,3 - - 31,5250,7 - -8,62512,700 9,5 -

Jan Marco Quitzow (TuS Lichterfelde) 201214 1 Salto 61,485
5,4 9,500Pflicht 5,5 5,4 5,3 - - 28,910- - -8,61010,800 9,5 -

5,8 9,700Kür 6,0 5,9 5,7 - - 32,5752,0 - -9,17511,700 9,7 -

Leticia Schade (TuS Lichterfelde) 201215 1 Salto 60,440
6,0 9,900Pflicht 6,1 6,0 6,3 - - 29,735- - -7,63512,200 9,9 -

6,0 9,900Kür 5,9 6,1 6,6 - - 30,7051,0 - -7,55512,250 9,9 -

Mila Duffner (TuS Lichterfelde) 201216 1 Salto 60,125
6,0 9,500Pflicht 6,0 5,9 5,8 - - 28,850- - -7,50011,850 9,5 -

6,4 9,700Kür 6,6 6,6 6,5 - - 31,2750,7 - -7,82513,050 9,7 -

Amelie Türke (VfL Lichtenrade) 201217 1 Salto 29,215
5,4 9,000Pflicht 5,6 5,3 5,3 - - 27,875- - -8,07510,800 9,0 -

0,5 0,900Kür 0,5 0,5 0,5 - - 1,3400,5 2,0 -0,9401,000 0,9 -

Louana Akuffo (TuS Lichterfelde) 201118 1 Salto 0,000
0,0 0,000Pflicht 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,000- - -0,0000,000 0,0 -

0,0 0,000Kür 0,0 0,0 0,0 - - 0,0000,0 - -0,0000,000 0,0 -
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Siegerliste

TuSLi Trampolin Turnier 2023, Berlin 01.07.2023

Platz Turner(-in) Ergebnis

Kampfgericht 1 / Protokoll 1

TTT: - Altersklasse 11 -

Pflicht Kür Finale

Anna Kelsch (TuS Lichterfelde) 20121 107,01036,41536,56034,035

Amilia Mothes (TuS Lichterfelde) 20122 106,35035,78536,06034,505

Caspar Schaller (TuS Lichterfelde) 20123 104,52536,28034,53033,715

Lars Schuppan (TuS Lichterfelde) 20114 103,96535,39036,03532,540

Helena Posilovic (TrampolinTurnClub Berlin) 20115 102,68536,31533,74532,625

Lara Fock (TuS Lichterfelde) 20116 102,53535,07535,29532,165

Paulina Türke (VfL Lichtenrade) 20117 100,88034,14034,71532,025

Emilia Giersch (TuS Lichterfelde) 20128 100,71034,68533,81032,215

Emily Ramthun (TSV Rudow 1888 e.V.) 20119 97,99034,03033,89530,065

Fabienne Schröder (PSV 90 Dessau-Anhalt e.V.)

2012

10 96,91030,77033,19532,945

Amin Dabboura (TSV Rudow 1888 e.V.) 201111 95,22531,20533,54530,475

Yiduo Liu (TuS Lichterfelde) 201112 94,06526,42535,69031,950

Mara Berger (TuS Lichterfelde) 201213 61,580-31,52530,055

Jan Marco Quitzow (TuS Lichterfelde) 201214 61,485-32,57528,910

Leticia Schade (TuS Lichterfelde) 201215 60,440-30,70529,735

Mila Duffner (TuS Lichterfelde) 201216 60,125-31,27528,850

Amelie Türke (VfL Lichtenrade) 201217 29,215-1,34027,875

Louana Akuffo (TuS Lichterfelde) 201118 0,000-0,0000,000
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Ergebnisliste

TuSLi Trampolin Turnier 2023, Berlin 01.07.2023

Kampfgericht 1 / Protokoll 1

Schwie- Straf- ErgebnisÜbungs-

TTT: - Altersklasse 13 -

übung

Platz Turner(-in)
ToF

teilerigkeit wert

Pflicht-Haltungsnoten Horizontale Abweichung

1 2 3 4 5 6 Ergebnis 1 2 Ergebnis

Lena Kelsch (TuS Lichterfelde) 20091 2 Salti 112,410
6,2 9,300Pflicht 6,4 6,2 6,1 - - 34,440- - -12,71512,425 9,3 -

6,4 9,400Kür 6,2 6,3 6,5 - - 37,8403,5 - -12,24012,700 9,4 -

7,0 9,800Finale 7,1 6,9 7,0 - - 40,1303,5 - -12,83014,000 9,8 -

Lukas Togonidze (VfL Lichtenrade) 20102 2 Salti 109,435
6,3 9,300Pflicht 6,3 6,0 6,0 - - 34,185- - -12,58512,300 9,3 -

6,3 9,800Kür 6,1 6,1 6,1 - - 37,1852,9 - -12,23512,250 9,8 -

6,8 9,600Finale 6,7 6,7 6,8 - - 38,0652,9 - -12,06513,500 9,6 -

Charly Schlauch (TuS Lichterfelde) 20103 2 Salti 109,040
6,9 9,700Pflicht 7,0 7,0 6,7 - - 35,090- - -11,59013,800 9,7 -

6,0 9,800Kür 5,8 6,2 6,3 - - 36,5953,4 - -11,24512,150 9,8 -

6,4 9,600Finale 6,5 6,7 6,5 - - 37,3553,4 - -11,33013,025 9,6 -

Antonia Dorenkamp (SSC Südwest 1947 e.V.) 20104 2 Salti 106,835
6,8 9,900Pflicht 6,9 6,8 7,0 - - 34,480- - -10,83013,750 9,9 -

6,8 9,900Kür 7,0 6,8 7,0 - - 36,4151,9 - -10,81513,800 9,9 -

6,8 9,700Finale 7,0 6,8 6,8 - - 35,9401,9 - -10,69013,650 9,7 -

Nova Friedrich (VfL Lichtenrade) 20095 2 Salti 101,695
6,4 9,800Pflicht 6,5 6,5 6,4 - - 33,080- - -10,38012,900 9,8 -

6,6 9,800Kür 6,2 6,4 6,3 - - 34,4601,7 - -10,21012,750 9,8 -

6,2 9,600Finale 6,3 6,2 6,3 - - 34,1551,7 - -10,35512,500 9,6 -

Evi Bickelmayer (VfL Lichtenrade) 20096 2 Salti 100,390
6,5 9,500Pflicht 6,4 6,4 6,3 - - 32,300- - -10,00012,800 9,5 -

6,5 9,500Kür 6,3 6,2 6,5 - - 33,6951,7 - -9,74512,750 9,5 -

6,4 9,900Finale 6,4 6,1 6,2 - - 34,3951,7 - -10,24512,550 9,9 -
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Ergebnisliste

TuSLi Trampolin Turnier 2023, Berlin 01.07.2023

Kampfgericht 1 / Protokoll 1

Schwie- Straf- ErgebnisÜbungs-

TTT: - Altersklasse 13 -

übung

Platz Turner(-in)
ToF

teilerigkeit wert

Pflicht-Haltungsnoten Horizontale Abweichung

1 2 3 4 5 6 Ergebnis 1 2 Ergebnis

Louisa Veenhoff (PSV 90 Dessau-Anhalt e.V.) 20107 2 Salti 100,245
6,4 9,700Pflicht 6,3 6,3 6,5 - - 32,625- - -10,17512,750 9,7 -

6,6 9,800Kür 6,7 6,6 6,6 - - 34,7201,7 - -9,99513,225 9,8 -

5,8 9,700Finale 6,1 6,1 5,7 - - 32,9001,7 - -9,65011,850 9,7 -

Jan-Peter Hartmann (PSV 90 Dessau-Anhalt e.V.) 20108 2 Salti 99,905
6,4 9,500Pflicht 6,4 6,3 5,8 - - 31,765- - -9,74012,525 9,5 -

6,5 9,600Kür 6,4 6,5 6,1 - - 34,0252,0 - -9,65212,775 9,6 -

6,7 9,100Finale 6,5 6,4 6,3 - - 34,1152,0 - -10,06512,950 9,1 -

Elena Czyganowski (SSC Südwest 1947 e.V.) 20099 2 Salti 92,390
6,3 9,800Pflicht 6,5 6,5 6,4 - - 31,100- - -8,45012,850 9,8 -

6,2 9,900Kür 6,4 6,2 6,2 - - 32,7201,7 - -8,67012,450 9,9 -

5,2 8,800Finale 5,4 5,3 5,1 - - 28,5701,1 - -8,17010,500 8,8 -
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Siegerliste

TuSLi Trampolin Turnier 2023, Berlin 01.07.2023

Platz Turner(-in) Ergebnis

Kampfgericht 1 / Protokoll 1

TTT: - Altersklasse 13 -

Pflicht Kür Finale

Lena Kelsch (TuS Lichterfelde) 20091 112,41040,13037,84034,440

Lukas Togonidze (VfL Lichtenrade) 20102 109,43538,06537,18534,185

Charly Schlauch (TuS Lichterfelde) 20103 109,04037,35536,59535,090

Antonia Dorenkamp (SSC Südwest 1947 e.V.) 20104 106,83535,94036,41534,480

Nova Friedrich (VfL Lichtenrade) 20095 101,69534,15534,46033,080

Evi Bickelmayer (VfL Lichtenrade) 20096 100,39034,39533,69532,300

Louisa Veenhoff (PSV 90 Dessau-Anhalt e.V.) 20107 100,24532,90034,72032,625

Jan-Peter Hartmann (PSV 90 Dessau-Anhalt e.V.)

2010

8 99,90534,11534,02531,765

Elena Czyganowski (SSC Südwest 1947 e.V.) 20099 92,39028,57032,72031,100
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Ergebnisliste

TuSLi Trampolin Turnier 2023, Berlin 01.07.2023

Kampfgericht 1 / Protokoll 1

Schwie- Straf- ErgebnisÜbungs-

TTT: - Altersklasse 15+ weiblich -

übung

Platz Turner(-in)
ToF

teilerigkeit wert

Pflicht-Haltungsnoten Horizontale Abweichung

1 2 3 4 5 6 Ergebnis 1 2 Ergebnis

Celina Schermer (TSV Rudow 1888 e.V.) 20071 4 Salti 115,115
7,2 9,900Pflicht 7,3 6,9 7,1 - - 36,370- - -12,22014,250 9,9 -

7,0 9,800Kür 6,7 6,8 7,2 - - 39,2203,5 - -12,07013,850 9,8 -

7,2 9,700Finale 6,9 7,1 7,6 - - 39,5253,5 - -11,92514,400 9,7 -

Milena Brauner (TSV Rudow 1888 e.V.) 20072 4 Salti 115,035
6,9 9,800Pflicht 7,2 7,1 7,5 - - 36,820- - -12,67014,350 9,8 -

7,4 9,700Kür 7,5 7,2 7,6 - - 40,1102,9 - -12,66014,850 9,7 -

6,8 9,300Finale 6,7 6,9 6,7 - - 38,1052,9 - -12,35513,550 9,3 -

Kiana Wiek (TuS Lichterfelde) 20083 4 Salti 112,785
6,4 9,200Pflicht 6,5 6,5 6,7 - - 34,545- - -12,32013,025 9,2 -

6,9 9,700Kür 6,9 7,0 6,9 - - 38,9902,9 - -12,56513,825 9,7 -

7,1 9,800Finale 7,0 6,8 7,3 - - 39,2502,9 - -12,45014,100 9,8 -

Sophie Cossmann (TuS Lichterfelde) 20064 4 Salti 107,630
5,9 7,800Pflicht 5,9 6,0 6,0 - - 29,665- - -9,96511,900 7,8 -

7,2 9,400Kür 7,0 6,8 6,9 - - 39,1503,7 - -12,10013,950 9,4 -

6,9 9,400Finale 6,7 6,8 6,8 - - 38,8153,5 - -12,31513,600 9,4 -

Luzie Erbeldinger (SSC Südwest 1947 e.V.) 20085 4 Salti 106,520
6,3 9,500Pflicht 6,3 6,4 6,4 - - 33,695- - -11,49512,700 9,5 -

6,0 9,500Kür 6,0 6,0 6,2 - - 36,2753,1 - -11,62512,050 9,5 -

6,1 9,500Finale 6,3 6,2 6,1 - - 36,5503,1 - -11,60012,350 9,5 -

Nora Schoor (TSV Spandau 1860) 20086 4 Salti 104,040
6,4 9,400Pflicht 6,2 6,6 6,4 - - 32,365- - -10,16512,800 9,4 -

6,7 9,700Kür 6,7 6,9 6,8 - - 35,8251,8 - -10,77513,550 9,7 -

6,5 9,700Finale 6,6 6,6 6,3 - - 35,8501,8 - -11,35013,000 9,7 -

Veranstaltungslizenz/Berliner Turn- und Freizeitsport-Bund e.V.

04.07.2023 21:46 Seite 6 von 15 BalticScore 3.1.12



Ergebnisliste

TuSLi Trampolin Turnier 2023, Berlin 01.07.2023

Kampfgericht 1 / Protokoll 1

Schwie- Straf- ErgebnisÜbungs-

TTT: - Altersklasse 15+ weiblich -

übung

Platz Turner(-in)
ToF

teilerigkeit wert

Pflicht-Haltungsnoten Horizontale Abweichung

1 2 3 4 5 6 Ergebnis 1 2 Ergebnis

Lili Lentz (TSV Spandau 1860) 20077 4 Salti 100,460
6,4 9,700Pflicht 6,2 6,6 6,5 - - 33,240- - -10,69012,850 9,7 -

5,8 9,700Kür 5,7 5,8 5,7 - - 32,9301,3 - -10,43011,500 9,7 -

6,0 9,500Finale 6,1 6,0 6,0 - - 34,2902,3 - -10,46512,025 9,5 -

Tessa Weitkemper (TSV Spandau 1860) 20078 4 Salti 86,525
6,5 9,700Pflicht 6,2 6,5 6,5 - - 32,430- 2,0 -11,80512,925 9,7 -

6,0 9,700Kür 5,6 6,0 5,9 - - 35,3702,0 - -11,89511,775 9,7 -

3,0 4,900Finale 2,9 3,1 3,0 - - 18,7251,7 - -6,1256,000 4,9 -

Johanna Roschat (TSV Rudow 1888 e.V.) 20069 4 Salti 0,000
0,0 0,000Pflicht 0,0 0,0 0,0 - - 0,000- 0,0 -0,0000,000 0,0 -

0,0 0,000Kür 0,0 0,0 0,0 - - 0,0000,0 - -0,0000,000 0,0 -

0,0 0,000Finale 0,0 0,0 0,0 - - 0,0000,0 - -0,0000,000 0,0 -
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Siegerliste

TuSLi Trampolin Turnier 2023, Berlin 01.07.2023

Platz Turner(-in) Ergebnis

Kampfgericht 1 / Protokoll 1

TTT: - Altersklasse 15+ weiblich -

Pflicht Kür Finale

Celina Schermer (TSV Rudow 1888 e.V.) 20071 115,11539,52539,22036,370

Milena Brauner (TSV Rudow 1888 e.V.) 20072 115,03538,10540,11036,820

Kiana Wiek (TuS Lichterfelde) 20083 112,78539,25038,99034,545

Sophie Cossmann (TuS Lichterfelde) 20064 107,63038,81539,15029,665

Luzie Erbeldinger (SSC Südwest 1947 e.V.) 20085 106,52036,55036,27533,695

Nora Schoor (TSV Spandau 1860) 20086 104,04035,85035,82532,365

Lili Lentz (TSV Spandau 1860) 20077 100,46034,29032,93033,240

Tessa Weitkemper (TSV Spandau 1860) 20078 86,52518,72535,37032,430

Johanna Roschat (TSV Rudow 1888 e.V.) 20069 0,0000,0000,0000,000
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Ergebnisliste

TuSLi Trampolin Turnier 2023, Berlin 01.07.2023

Kampfgericht 1 / Protokoll 1

Schwie- Straf- ErgebnisÜbungs-

TTT: - Offene Klasse weiblich -

übung

Platz Turner(-in)
ToF

teilerigkeit wert

Pflicht-Haltungsnoten Horizontale Abweichung

1 2 3 4 5 6 Ergebnis 1 2 Ergebnis

Cosima Ceconi (TuS Lichterfelde) 20091 WAGC- 127,210
7,3 9,300Pflicht 7,3 7,3 7,1 - - 38,155- - -14,30514,550 9,3 -

6,7 9,300Kür 6,6 6,5 6,6 - - 43,6207,1 - -14,02013,200 9,3 -

7,5 9,600Finale 7,4 7,3 6,8 - - 45,4357,1 - -14,18514,550 9,6 -

Isabel Grohé (TuS Lichterfelde) 19892 WAGC- 118,180
7,2 9,500Pflicht 7,1 7,2 7,0 - - 37,305- - -13,55514,250 9,5 -

6,9 9,400Kür 6,8 7,0 7,0 - - 40,0205,5 2,0 -13,27013,850 9,4 -

6,4 9,400Finale 6,4 6,6 6,5 - - 40,8555,5 - -13,00512,950 9,4 -
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Siegerliste

TuSLi Trampolin Turnier 2023, Berlin 01.07.2023

Platz Turner(-in) Ergebnis

Kampfgericht 1 / Protokoll 1

TTT: - Offene Klasse weiblich -

Pflicht Kür Finale

Cosima Ceconi (TuS Lichterfelde) 20091 127,21045,43543,62038,155

Isabel Grohé (TuS Lichterfelde) 19892 118,18040,85540,02037,305

Veranstaltungslizenz/Berliner Turn- und Freizeitsport-Bund e.V.

04.07.2023 21:49 Seite 7 von 9 BalticScore 3.1.12



Ergebnisliste

TuSLi Trampolin Turnier 2023, Berlin 01.07.2023

Kampfgericht 1 / Protokoll 1

Schwie- Straf- ErgebnisÜbungs-

TTT: - Offene Klasse männlich -

übung

Platz Turner(-in)
ToF

teilerigkeit wert

Pflicht-Haltungsnoten Horizontale Abweichung

1 2 3 4 5 6 Ergebnis 1 2 Ergebnis

Bernard Wieynk (SSC Südwest 1947 e.V.) 19961 WAGC- 126,625
7,5 9,300Pflicht 7,4 7,4 7,5 - - 38,435- - -14,23514,900 9,3 -

7,5 9,600Kür 7,2 7,4 7,4 - - 45,1056,6 - -14,13014,775 9,6 -

6,5 9,400Finale 6,3 6,3 6,2 - - 43,0856,7 - -14,36012,625 9,4 -

Paul Wiedemann (TrampolinTurnClub Berlin) 20082 WAGC- 110,970
4,7 8,400Pflicht 4,8 4,8 4,6 - - 29,970- - -12,1209,450 8,4 -

4,7 7,900Kür 4,6 4,6 4,6 - - 36,6807,8 - -11,7559,225 7,9 -

6,8 9,900Finale 6,3 6,5 6,5 - - 44,3207,8 - -13,59513,025 9,9 -

Niklas Treetz (TuS Lichterfelde) 20113 WAGC- 109,275
6,8 6,700Pflicht 6,7 6,5 6,6 - - 32,065- - -12,06513,300 6,7 -

5,8 9,300Kür 5,9 5,9 5,6 - - 37,4405,1 - -11,44011,600 9,3 -

6,6 9,500Finale 6,7 6,6 6,3 - - 39,7705,1 - -12,02013,150 9,5 -

Veranstaltungslizenz/Berliner Turn- und Freizeitsport-Bund e.V.

04.07.2023 21:46 Seite 11 von 15 BalticScore 3.1.12



Siegerliste

TuSLi Trampolin Turnier 2023, Berlin 01.07.2023

Platz Turner(-in) Ergebnis

Kampfgericht 1 / Protokoll 1

TTT: - Offene Klasse männlich -

Pflicht Kür Finale

Bernard Wieynk (SSC Südwest 1947 e.V.) 19961 126,62543,08545,10538,435

Paul Wiedemann (TrampolinTurnClub Berlin) 20082 110,97044,32036,68029,970

Niklas Treetz (TuS Lichterfelde) 20113 109,27539,77037,44032,065
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Ergebnisliste

TuSLi Trampolin Turnier 2023, Berlin 01.07.2023

Kampfgericht 1

Joachim ZiegelskiWettkampfleiter

Saskia FreyerHaltungsrichter 1

Vanessa AlmHaltungsrichter 2

Christoph DähnrichHaltungsrichter 3

Stefanie ReischuckHaltungsrichter 4

Grit AlmHaltungsrichter 5

-Haltungsrichter 6

Grit AlmTime-Of-Flight-Richter

Bernd-Dieter BerntSchwierigkeitsrichter 1

Vico BernhöftSchwierigkeitsrichter 2

Bemerkungen

Protokoll 1

Protokollanten -

Bemerkungen -

Disziplin Trampolin Einzel

Finale ab 0 nein

Tiebreak nein

Messung der Abweichung (HD) ja

Anzahl der Finalisten 12
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Siegerliste

TuSLi Trampolin Turnier 2023, Berlin 01.07.2023

Protokoll 1

Protokollanten Johanna Roschat, Sarah Klose

Bemerkungen -
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